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Почитувани клиенти, 

 

Ве известуваме дека во рамки на државниот проект „Safe City“ започна тест-период 
на системот за автоматско снимање сообраќајни прекршоци. Овој систем 
претставува централизирана платформа која користи поставени камери со цел 
регистрирање на сообраќајни прекршоци. 

Во пракса тоа значи дека камерите автоматски бележат прекршоци и во пилот-
фазата веќе се примаат голем број на известувања по е-пошта и СМС за истите.  

 

Што значи ова за вас како корисник на лизинг: 

1. Во текот на тест-периодот се работи за предупредување, но сепак, од 
почетокот на следната година очекувајте можност за почеток на 
издавање на казни.  

2. Најдобро, најпрактично и најбрзо: возете внимателно, почитувајте ги 
ограничувањата на брзината и сообраќајните знаци. 

3. Ажурирајте ги своите контакт податоци во NLB Lease&Go.  

Со оглед дека системот „Safe City“ функционира целосно автоматизирано, ве 
потсетуваме на следниве мерки за да избегнете опомени и казни: 

• стриктно почитувајте ги ограничувањата на брзината, 
• запирајте на време на сите светлосни сигнали, 
• избегнувајте непрописно паркирање, 
• следете ги поставените сообраќајни знаци и вертикална сигнализација. 

Со доследно придржување кон правилата, не само што ќе ги избегнете 
прекршоците, туку и ќе придонесете кон општа безбедност во сообраќајот. 

 

Со почит, 

 


